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共同浴場 

愛宕山神社 
遊歩道 

川　俣　湖  

県道23号線 

川俣大橋 
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至川俣温泉 

瀬戸合峡 

キャンプ場キャンプ場 

水芭蕉園水芭蕉園 

雄滝雄滝 

公民館 

神社 

だいこん畑 釣り場 

看板 

酒屋 

出張所出張所 保育所保育所 

消防分遣所消防分遣所 

バス終点 

至土呂部 ホテル 
スキーロッジ 

学校 

ホテル 

下水道事務所 

至湯西川温泉駅 

キャンプ場 

天
楽
堂
吊
橋

天
楽
堂
吊
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キャンプ場 

水芭蕉園 

雄滝 

公民館 

神社 

だいこん畑 釣り場 

看板 

出張所 保育所 

物産店物産店 物産店 

消防分遣所 

バス終点 

ホテル 
スキーロッジ 

学校 

ホテル ホテル 

ホテル 

下水道事務所 

至湯西川温泉駅 

キャンプ場 

天
楽
堂
吊
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　　　　　　　　コース3.0㎞ 

キャンプ場　　 

 

雄滝　　水芭蕉園 

1.1㎞ 
1,600歩 

0.3㎞ 
430歩 

1.6㎞ 
2,300歩 

(土呂部地区)

水芭蕉園と 
雄滝めぐり 

KURIYAMA
栗山村1万歩マップ 

Ｎ 
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共同浴場共同浴場 

愛宕山神社愛宕山神社 
遊歩道遊歩道 

川　俣　湖川　俣　湖  

県道県道23号線号線 

川俣大橋川俣大橋 

学校 

至川俣温泉 

瀬戸合峡 

キャンプ場 

水芭蕉園 

雄滝 

公民館 

神社 

だいこん畑 釣り場 

看板 

酒屋酒屋 

出張所 保育所 

消防分遣所 

バス終点 

至土呂部 ホテル 
スキーロッジ 

学校 

ホテル 

下水道事務所 

至湯西川温泉駅 

キャンプ場 

天
楽
堂
吊
橋 

共同浴場 

愛宕山神社 
遊歩道 

川　俣　湖  

県道23号線 

川俣大橋 

学校 

至川俣温泉 

瀬戸合峡 

酒屋 物産店 

至土呂部 

ホテル 

平家の里めぐりコース5.6㎞ 

出張所　　天楽堂吊橋　　酒屋 

 

保育所　　消防分遣所　　物産店 

0.8㎞ 
1,150歩 

0.8㎞ 
1,150歩 

0.8㎞ 
1,150歩 

0.7㎞ 
1,000歩 

1.2㎞ 
1,700歩 

1.3㎞ 
1,850歩 

(湯西川地区)

川俣湖畔めぐりコース5.3㎞ 

共同浴場　　瀬戸合峡　　愛宕山神社 

 

川俣大橋　　県道23号線 

0.6㎞ 
850歩 

1.6㎞ 
2,300歩 

遊歩道1.5㎞ 
2,150歩 

0.5㎞ 
700歩 

1.1㎞ 
1,600歩 

(川俣地区)




